# 桥梁水下基础专项检测劳务服务采购询比采购公告

#### 1. 项目情况

1.1 项目名称: 桥梁水下基础专项检测劳务服务采购

1.2 项目编号: XBCG20250520000002

1.3 采购方式: <u>询比采购</u>

1.4 邀请范围: 公开

1.5 项目所在地区: 采购人指定地点

1.6 资金来源: <u>自筹资金</u>

1.7 招标条件: <u>桥梁水下基础专项检测劳务服务采购,采购人为贵州黔通工程技术有限公司,采购代理机构为贵州黔通安达工程咨询有限公司,项目资金已落实。现计划以询比采购的方式选择供应商,为采购人提供服务。本项目采用资格后审,综合评分法。</u>

#### 2. 发布公告的媒介

本次招标公告同时在:黔云招采电子招标采购交易平台贵州高速板块、贵州省国有企业生产资料综合服务平台、上发布。

#### 3. 项目概况和招标范围

1.项目编号:GZQTADCG-2025-244 2.项目概况:贵州高速集团2025年运营高速公路桥梁水下基础专项检测项目由我公司承接,计划对545座桥梁的2246根涉水桩基础进行检测。项目聚焦水下基础结构安全性评估,通过专业化技术手段实现隐蔽部位全覆盖检测,确保桥梁运营安全。 3.服务期:合同签订之日起至项目结束。 4.采购限价:单价:580元/根,工程量:2246根,总价:1302680元 5.质量要求:能够对桥梁水下基础表观缺陷进行检测,通过专业化技术手段实现隐蔽部位全覆盖检测,定位、识别出表观病害,确保桥梁运营安全。 6.安全目标:项目期间安全由供应商负责,确保无产生安全事故发生。 7.项目执行地点:采购人指定地点。

# 4. 招标文件获取及递交投标文件

任何未在《黔云招采电子招标采购交易平台贵州高速板块》(gedc.e-qyzc.com)下载招标文件的法人或其它组织均不得参加本项目的投标。

#### 标段1

4.1 标段名称: 桥梁水下基础专项检测劳务服务采购

4.2 标段编号: XBCG20250520000002-0001

## 招标文件获取:

4.3 凡有意参加投标者,请于<u>2025-05-20 16:10:00</u>至<u>2025-05-23 17:00:00(</u>北京时间,下同),登录《黔云招采电子招标采购交易平台贵州高速板块》(gedc.e-qyzc.com)下载电子招标文件,相关平台操作事宜可参考黔云招采电子招标采购交易平台贵州高速板块帮助中心。

4.4 招标文件售价: 免费获取 ,售后不退。(招标文件费用不含邮寄费用、平台服务费)

- 4.5 资格要求:
- 4.6 其他事项:
- 4.7 是否接受联合体投标: 查

#### 投标文件递交:

4.8 投标文件递交的截止时间 (投标截止时间,下同)为2025-05-26 15:00:00,投标人应在截止时间前通过《黔云招采电子招标采购交易平台贵州高速板块》(gedc.e-qyzc.com)递交电子投标文件。

4.9 逾期送达的投标文件 , 电子招标投标交易平台将予以拒收。

# 5. 其他

<u>/</u>

## 6. 联系方式

招标人: 贵州黔通工程技术有限公司

联系地址: 贵州省贵阳市贵阳国家高新技术产业开发区金阳科技产业园标准厂房辅助用房B315室

联系人: <u>周丹、杨龙</u> 联系电话: <u>18285120408</u>

项目监督:

联系电话:

招标代理: 贵州黔通安达工程咨询有限公司

联系地址: <u>贵州省贵阳市观山湖区宾阳大道与体育路交叉口西南、西北两侧贵阳西南商贸城G(18)005地块(碧乐坊AB)(1)单元12层1-30号、</u>

13层1-30号

联系人: <u>陈磊(项目负责人)、刘萌琦、侯裔</u> 联系电话: <u>19078813121</u>

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): (签名)

招标人或其招标代理机构: (签章)